様式１

企　画　競　争　参　加　申　請　書

　　年　　月　　日

　岡　山　市　長　　様

住所

商号又は名称

代表者氏名 ㊞

担当者

　所属

　役職氏名

　電話番号

　ＦＡＸ番号

　電子メール

　岡山市環境保全啓発事業包括外部委託の企画競争に参加したく、必要書類を添えて申請します。

　なお、当該業務に係る契約を締結する能力を有さない者又は破産者で復権を得ない者でないこと並びに

申請書及び添付書類の内容は事実に相違ないことを誓約します。

様式２

見　　積　　書

　　年　　月　　日

　岡　山　市　長　　様

住所

商号又は名称

代表者氏名 ㊞

１　委託業務名 岡山市環境保全啓発事業包括外部委託

２　委託期間 令和　７年　４月　１日 から 令和　８年　３月３１日

３　見積金額 円（消費税及び地方消費税を含む。）

様式３

提　案　者　及　び　協　力　者　の　概　要

提 案 者 の 会 社 概 要

協 力 者 の 会 社 概 要 （ 協 力 者 が あ る 場 合 ）

従業員数

業務内容

直近の年間売上高

資本金額

設立年月日

資本金額

直近の年間売上高

従業員数

業務内容

本開催場所と同規模の商
業施設におけるイベント
実施実績（過去５年間）

設立年月日

様式４

　各項目について、企画提案してください。

　下表に記載するとともに、具体的な内容が分かる資料を作成し、添付してください。

１．イベント ２．児島湖流域清掃大作戦

３．イベント告知・広報

企 画 提 案 書

イベント名称 行事内容
市民・市民団体等を対象とした西川緑道公園周辺での一斉清掃
（実施内容は仕様書のとおり）

イベント内容

ブース出展

行事実施に伴う
運営管理

当日進行計画

ステージイベント 会場設営

配置予定スタッフ（人数、経験、実績）

提案するイベン
トを実施するこ
とで、得られる
効果

安全管理・感染症対策

イベント実施に
伴う運営管理

当日進行計画

ごみ処理

会場設営

配置予定スタッフ（人数、経験、実績）

告知・広報

告知・広報の手段

安全管理・感染症対策 広告内容

様式５

質　問　票

質問内容

【留意事項】

・質問票は令和７年２月14日（金）午後５時までに提出すること。

　期限を過ぎたものは受け付けません。

・質問票は電子メールで提出すること。

　メール：kankyouhozen@city.okayama.lg.jp

・質問が複数に亘る場合、適宜行を追加して利用すること。

担当者

所属・氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

電子メール

質問No. 資料名称 該当頁 内容

質問対象事業名 岡山市環境保全啓発事業包括外部委託

商号又は名称

様式６

企　画　競　争　参　加　辞　退　届　出　書

　　年　　月　　日

　岡　山　市　長　　様

住所

商号又は名称

代表者氏名 ㊞

　岡山市環境保全啓発事業包括外部委託の企画競争について、企画競争参加申請書を提出しておりました

が、諸事情により、参加を辞退します。